
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 16.septembrī Nr. 12 
 
Sēde sasaukta plkst. 00:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
– Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija Ančikovska (6.§), 
– “Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja konkursa pretendents Ivars Ikaunieks (3.§) 

 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.septembra noteikumu Nr.2 "Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 
izcenojumu apstiprināšanas kārtība" apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes ”Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja 
apstiprināšanu. 

4. Par atļauju Valentīnai Mališevai savienot amatus. 

5. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu 
bērnu namā. 

6. Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā. 

7. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0586, kas 
atrodas Jaunā iela (..), Janapole, Griškānu pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā 
bez atlīdzības. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.K.. 

13. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), “(..)”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Ž.. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.M.. 

15. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.Ž.. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.F.. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Griškānu pagastā. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

19. Par 2011.gada 3.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.363 grozījumiem, līguma 
darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar M.B. Viļānu pagastā. 

20. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.F. Stružānu pagastā. 

21. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.K. Lūznavas 
pagastā. 

22. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

  
Jekaterina Ivanova rosina izslēgt trešo jautājumu no darba kārtības, sakarā ar to, ka jautājumu 
vajadzētu izskatīt deputātiem, kā arī ir noslēgts līgums ar pašreizējo šī darba izpildītāju. 

Monvīds Švarcs nolasa trešo jautājumu -  “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu 
apvienības pārvalde” vadītāja apstiprināšanu”, un, atbilstoši vēlēšanu likumam, neredz 
nepieciešamību šī jautājuma izskatīšanas atlikšanai. 

Manuāls balsojums par to, vai izslēgt trešo jautājumu - “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja apstiprināšanu” – no darba kārtības: 

Par lēmumu balso: “par” – 1(Jekaterina Ivanova) 

“pret” – 1(Monvīds Švarcs) 

“atturas” – nav 

“nepiedalās” – nav 

Nolemj    Pieņemt lēmumu: Darba kārtību atstāt nemainīgu. 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.septembra noteikumu Nr.2 "Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība" apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 16.septembra noteikumu Nr.2 "Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 
metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība" apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.septembra noteikumu Nr.2 "Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 
noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība" 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kases 
operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes ”Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja 
apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Blinovs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes ”Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Varbūt varētu sniegt komentāru par pirmo konkursu, kurš palika bez 
rezultāta? 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

 
(skaidro pirmā konkursa kļūdas, kas tika labotas, izsludinot otro 
konkursu) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Paskaidrojiet par punktu piešķiršanu un kļūdainu interpretāciju vadītāja 
izšķirošajai balsij. 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

 
Pirmajā konkursā vadītājam nebija iespējas balsot un piešķirt papildus 
punktu, neskatoties uz to, izvirzītais pretendents tika atsijāts, un 
konkurss izsludināts par jaunu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Tātad nolikumā netika atrunāts, ka vadītājam ir izšķirošā balss, ja 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pretendentiem ir vienāds punktu skaits? Otrajā konkursā tas tika izdarīts 
(turpina skaidrot pirmā un otrā konkursa prasību atšķirības). Vai ir vēl 
jautājumi komisijas vadītājam? 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc tik strauji tika mainīts nolikums? 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

 
(skaidro par nolikumā papildinātajiem punktiem) 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai tika ņemts vērā tas, no kāda novada ir pretendents – no sava vai 
sveša? Vai šāds punkts bija atrunāts? 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

 
Nē, nebija. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(skaidro par tiesībām uz pieteikšanos darba vakancei, ja persona ir no 
cita novada, dod vārdu Ivaram Ikauniekam) 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

 
(iepazīstina ar sevi, ar savu pieredzi un darbības principiem, kā vadīt 
attiecīgo struktūrvienību) 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai Jūs pašlaik strādājat par izpilddirektoru? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

 
Jā, uz pus slodzi (paskaidro, kāpēc vēlas strādāt tieši Latgales reģionā). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Līdz kuram būs tiesiskās attiecības ap pašreizējo darba devēju? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

 
1. vai 2. oktobrī pēc sēdes tiks nolemts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai ar esošo pagaidu administrācijas vadītāju šis jautājums jau ir 
pārrunāts? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

 
Jā, ir. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai ir vēl kādi jautājumi? 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai Jūs balsojums par Ivaru Ikaunieku būs neatkarīgs? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Balsošu kā pagaidu administrācijas vadītājs, objektīvi izvērtējot 
situāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

”Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja apstiprināšanu". 
 
Monvīda Švarca noslēguma runa un veiksmes vēlējumi Ivaram Ikauniekam. 

 
4.§ 

Par atļauju Valentīnai Mališevai savienot amatus 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Valentīnas Mališevas 2021.gada 31.augusta un 2021.gada 

7.septembra iesniegumu un iesnieguma papildinājumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Valentīnai Mališevai savienot 
amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Valentīnai Mališevai savienot 
amatus". 

 
5.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Tiskādu bērnu namā 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ēdināšanas pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu 
namā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Cik lielā mērā palielinājās izmaksas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

 
Par 17%. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šo cenu pieaugumu ietekmē izejvielu un energotarifa palielinājums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

 
Jā! 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu 
namā". 

 
6.§ 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pārtikas paku 
izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā. 

Izsaka priekšlikumu 
Jekaterina Ivanova: 

 
Man ir priekšlikums. Ņemot vērā, ka kopumā cenas palielinās, vai 
varētu uz priekšdienām rast iespēju šo summu palielināt? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Vidējās tieši pusdienu izmaksas skolās ir 0,80 – 0,90 centi. Tāpēc 
pārtiku pakas ir paredzētas 1 euro apmērā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Ja Izglītības pārvalde, sadarbībā ar apvienībām, redzēs, ka cenas kāps un 
nevarēs nodrošināt kvalitatīvu paku saturu, tad sniegs ierosinājumu par 
attiecīgā lēmuma punkta grozījumu par summas apmēru. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Problēmas attiecībā uz pārtikas paku sagatavošanu varētu rasties, ja 
izglītības iestādēm, sagatavojot pakas, jāiepērk mazie fasējumi. Tas 
cenu var nedaudz sadārdzināt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Jāņem vērā arī, cik liela grupa no klasēm aizies uz attālināto darbu, jo 
šis apstāklis arī noteiks iepērkamo apjomu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 
attālinātās programmas apguves laikā". 

  
7.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0586, kas 
atrodas Jaunā iela (..), Janapole, Griškānu pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem 

īpašumā bez atlīdzības 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot S.K., A.G., V.K., A.K., V.V., J.Ž., A.T., L.I. 2021.gada 

5.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 
006 0586, kas atrodas Jaunā iela (..), Janapole, Griškānu pagastā, 
nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piederošās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0586, kas atrodas Jaunā iela 
(..), Janapole, Griškānu pagastā, nodošanu dzīvokļu 
īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Silmalas pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 Par lēmumu balso: 
"par"  - 

2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Silmalas pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Valerija Brokāna 2021.gada 6.septembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Marinas Spruktes 2021.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Natālijas Streikišas 2021.gada 6.septembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.K. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot J.K. 2021.gada 20.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.K.". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), “(..)”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.Ž. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.Ž. 2020.gada 28. septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), “(..)”, 
Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Ž.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), “(..)”, 
Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Ž.". 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.M. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot E.M. 2021.gada 05.februāra atsavināšanas ierosinājumu,lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 
Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā nodošanu atsavināšanai 
E.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), 
Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.M.". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.Ž. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.Ž. 2020.gada 04. marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 
Miera iela (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.Ž.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela (..), 
Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.Ž.". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.F. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot T.K. 2021.gada 3.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.F.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.F.". 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 
31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” 
un “(..)”, Griškānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)” Griškānu pagastā". 

 
18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O.B. 2021.gada 
6.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
19.§ 

Par 2011.gada 3.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.363 grozījumiem, līguma 
darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar M.B. Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.B. 2021.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 3.oktobra Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.363 grozījumiem, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar M.B. Viļānu pagastā. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 3.oktobra Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.363 grozījumiem, līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar M.B. 
Viļānu pagastā". 

 
20.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.F. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot L.F. 2021.gada 22.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.F. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu L.F. Stružānu pagastā". 

 
21.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.K.  pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot K.K. 2021.gada 21.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu K.K. Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu K.K. Lūznavas pagastā". 

 
22.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:52 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 9.septembra 
sēdes protokols Nr.17 par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā 
uz 2 lapām. 

2. Lēmumi: 1.§ – 2.§ ar pielikumiem, 3.§ – 19.§, 20.§ ar pielikumu, 21.§ – 22.§. 

 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 
 


